
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
15 
23 
91 
96 
9 

25 
18 
92 

161 
66 

100 
168 
69 
21 

151 
95 
79 

118 
111 
117 
141 
13 

Name 
Maximus Unt 
Max Olert 
Hanna Kreitz 
Ivar Hagardzon 
River Nilsson 
Linus Einarsson 
Tuva Davidsson 
Tim Sköld 
Lukas Fredén 
Leo Larsson 
Oskar Dahlby 
Nils Rydnemalm 
Vincent Hansjons 
Casper Kvist 
Elias Johansson Åkerlund 
Wincent Palm 
Simon Alsenmyr 
Benjamin Stowe 
Ralf Norell 
Aleksander Boström 
Noah Norrström 
Vincent Friederiksen 

Total points 
94021 
86022 
85019 
79020 
70015 
66018 
64017 
60011 
58007 
53016 
50012 
49009 
48010 
47014 
47013 
43008 
39006 
39005 
36003 
35001 
34002 
30004 

R1.  
21 
22 
19 
20 
15 
18 
17 
11 
7 

16 
12 
9 

10 
14 
13 
8 
6 
5 
3 
1 
2 
4 

R2.  
44000 
50000 
41000 
38000 
36000 
34000 
26000 
32000 
28000 
27000 
30000 
24000 
21000 
23000 
25000 
22000 
20000 
16000 
19000 
17000 
18000 
15000 

R3.  
50000 
36000 
44000 
41000 
34000 
32000 
38000 
28000 
30000 
26000 
20000 
25000 
27000 
24000 
22000 
21000 
19000 
23000 
17000 
18000 
16000 
15000 

Class 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 
Rotax Junior 

Printed: 2025-05-24 14:08:43 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

RMC Jönköping 

Rotax Max Junior 

3. Heat total 

JKC 1,040 km 


