

Pos	No.	Name	Total points	R1.	R2.	R3.	Class
1	15	Maximus Unt	94021	21	44000	50000	Rotax Junic
2	23	Max Olert	86022	22	50000	36000	Rotax Junic
3	91	Hanna Kreitz	85019	19	41000	44000	Rotax Junic
4	96	Ivar Hagardzon	79020	20	38000	41000	Rotax Junic
5	9	River Nilsson	70015	15	36000	34000	Rotax Junic
6	25	Linus Einarsson	66018	18	34000	32000	Rotax Junic
7	18	Tuva Davidsson	64017	17	26000	38000	Rotax Junic
8	92	Tim Sköld	60011	11	32000	28000	Rotax Junic
9	161	Lukas Fredén	58007	7	28000	30000	Rotax Junic
10	66	Leo Larsson	53016	16	27000	26000	Rotax Junic
11	100	Oskar Dahlby	50012	12	30000	20000	Rotax Junic
12	168	Nils Rydnemalm	49009	9	24000	25000	Rotax Junic
13	69	Vincent Hansjons	48010	10	21000	27000	Rotax Junic
14	21	Casper Kvist	47014	14	23000	24000	Rotax Junic
15	151	Elias Johansson Åkerlund	47013	13	25000	22000	Rotax Junic
16	95	Wincnt Palm	43008	8	22000	21000	Rotax Junic
17	79	Simon Alsenmyr	39006	6	20000	19000	Rotax Junic
18	118	Benjamin Stowe	39005	5	16000	23000	Rotax Junic
19	111	Ralf Norell	36003	3	19000	17000	Rotax Junic
20	117	Aleksander Boström	35001	1	17000	18000	Rotax Junic
21	141	Noah Norrström	34002	2	18000	16000	Rotax Junic
22	13	Vincent Friederiksen	30004	4	15000	15000	Rotax Junic